第６回クリニカルバイオバンク学会シンポジウム

開催延期のお知らせ

謹啓

時下、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

過日、第 6 回クリニカルバイオバンク学会シンポジウムを、2020 年 9 月 11 日（金）・12 日（土）・13

日（日）の 3 日間の日程で、慶應義塾大学 日吉キャンパス 協生館 藤原洋記念ホール・来往舎にて開

催する旨をご案内させて頂きました。

しかしながら、新型コロナ肺炎ウイルスのパンデミックの状況を鑑みますと、1 会場での開催スタイル

である本シンポジウムの現状の形式では３密を避けて皆様の安全を確保することが難しく、学会理事会の

結論として、今年度の開催を見送り、来年度にスライド開催することとなりました。

来年度の新たな日程につきましては、現在、以下の日程にて準備を開始しております。

日時： 2021 年 5 月 28 日（金）－5 月 30 日（日）

場所： 慶應義塾大学 日吉キャンパス （会場数を増やすことを検討中）

正式な開催日程が確定しましたら、再度ホームページ等にてご案内させて頂きます。

末筆ではございますが、皆様の益々のご活躍を祈念申し上げまして、延期のご連絡とさせていただきます。

 2020 年 6 月吉日

第 6 回クリニカルバイオバンク学会シンポジウム

大会長  西原 広史

     （慶應義塾大学医学部臨床研究推進センター・腫瘍センター 教授）